714, sobre una superficie total de 5 has + 4,755.99 m2, 

basándose en las especificaciones del Decreto Ejecutivo N°393 de diciembre de 2014, por la cual 

se norma el código de zonificación Fondo Solidario de Vivienda. Se realizará  la construcción de 

doscientos dos (202) residenciales unifamiliares, con un tamaño promedio de 150.00 m2 para los 

lotes residenciales. Las áreas de uso público estarán conformadas por dos (2) áreas de parques, tres 

(3) áreas de verdes. Además área de calles, lote para tanque de reserva de agua y pozo, capilla, casa

[...]

mailto:edcruzland@gmail.com

5.0 DESCRIPCIÓN DEL PROYECTO, OBRA O ACTIVIDAD 

El proyecto RESIDENCIAL PRADERAS DE FÁTIMA, consiste en habilitar una superficie 5 

has + 4,755.99  m2 bajo la zonificación Fondo Solidario de Vivienda (RBS), para la construcción 

de doscientos dos (202) residenciales unifamiliares, con un tamaño promedio de 150.00 m2 en 

adelante para los lotes residenciales. Las áreas de uso público estarán conformadas por dos (2) 

áreas de parques, tres (3) áreas de verdes. Además área de calles, lote para tanque de reserva de